Beda qui in uocabulo a theophrasto

(26)-2

n. 2977, 4p.
 nibus patres contra raptores facit. quia in forum irae est in ipsum rui intrare.
 ad forum autem irae. ad locum forum proximum. Ut in tribunal et ad tribunal
 uenire non unum est. quia ad tribunal uenit litigator in tribunal uero pro
 aut iudex. Ancillorum blandior et dulcor unum significat. quod est graece
 Κοι κρυο. et dicitur utrumque trahunt. aufero ex uno ad imo. demo sub
 tra. subduco. et unum graeco transferunt idem. ad alipcorcau
 Abdi couerbum potest. accusatiuum nomen. si uer nomen cum dicitur tra
 here ambrosius qui se abdicant. secularibus in celebris. Alius nomen dicit
 uum dupliciter effertur. alii graeco habet in sacra scriptura. et dicitur hinc ua
 de. et uadit. et alio ueni. dicitur. et rursum unum dicitur quinq; cedentem.
 alia autem duo. alii uerum unum. legipatru in scriptura diuiderentur p se
 quentia sunt unguis. aspectu. c. sequentia sunt. affectu similiter. et afflicti
 et caetera huiusmodi. Assuere et assumtu panis. ps. non per. o scriben
 dum similiter assumere. ps. appropriat p. p. scribendum. apponit simile.
 Accurrit. c. amminis hanc applicat. p. p. alligat. p. l. assequor. ps
 alleuat. p. l. assidue. p. s. aggrechor. p. g. asarius ab amantibus diceban
 tur. nunc asclitatur. non assis. sane assis gemauit est. Alu edolum
 p. i. scribenda. non p. e. sicut oleum uerget. aluser. pellu quod p. dixit.
 Ambo et duo neutraliter. ambo et duos. masculi. nonnulli tam graecos
 secuti dicunt. hos duo. et hos ambo. qui uelli p. r. capia. et tunc caq
 odicunt. uerget. uerum uero bidocia fefacie. reuocaberis. ambo An
 gus cum sit masculinum generis. dixerit tam. et feminini. quid uis uar
 ro. et acinus. Acer facit plural. acris. acris. acris. Abscondi
 tus non absconsus. Atter de duobus. unus ex pluribus. quoniam uis lega
 mus unus ex duobus. Auclatet. latinum est sed audacem melius quia
 meli nomina. x. littera. terminata in aduerbis ite in adsumitur ut
 atrox. atrociter. ferox. ferociter. Accersit qui euocat. fecit sit qui accersat.